

Položkový rozpočet stavby - CELKOVÝ

Stavba: ZE21/01 Kaple sv. Floriána
Objekt: 01 Kaplička
Rozpočet: 01 Stavební udržovací práce

Objednatel: Obec Kostelec u Holešova IČO: 00287342
 Kostelec u Holešova č.p.p.58 DIČ: CZ00287342
 76843 Kostelec u Holešova

Zhotovitel: Rovina stavební a.s. IČO: 45193096
 Kroměřížská 134 DIČ: CZ45193096
 76824 Hulín

Vypracoval:

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			133 433,49
PSV			597 449,01
MON			0,00
Vedlejší náklady			48 247,50
Ostatní náklady			0,00
Celkem			779 130,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	779 130,00 CZK
Základní DPH	21 %	163 617,30 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 942 747,30 CZK

v Hulíně
Rovina stavební, a.s.
 768 24 Hulín, Kroměřížsk. 34
 IČ: 45193096, DIČ: CZ45193096

dne 21. 3. 2022

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			9 887,37	1
31	Zdi podpěrné a volné	HSV			496,26	0
43	Schodiště	HSV			17 220,70	2
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			758,83	0
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			2 678,07	0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			50 891,34	7
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			170,51	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			1 011,15	0
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			5 015,03	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			9 480,59	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			6 650,97	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 021,49	1
711	Izolace proti vodě	PSV			4 664,82	1
762	Konstrukce tesařské	PSV			117 787,31	15
764	Konstrukce klempířské	PSV			165 608,61	21
766	Konstrukce truhlářské	PSV			198 854,41	26
767	Konstrukce zámečnické	PSV			89 610,23	12
783	Nátěry	PSV			20 923,63	3
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			22 151,18	3
VN	Vedlejší náklady	VN			48 247,50	6
Cena celkem					779 130,00	100

Položkový rozpočet stavby - CELKOVÝ

S:	ZE21/01	Kaple sv. Floriána
O:	01	Kaplička
R:	01	Stavební udržovací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				9 887,37
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho rozebrání dlažby před vchodem (dlažba bude znovu použita) : 5*1,5+2,3*0,9	m2	9,57000	90,15	862,74
2	113106122R00	Rozebrání dlažeb z kamenných desek rozebrání stávajícího odvodňovacího žlabu : (3+3,14*4,4/4+1,8)*0,5	m2	4,12700	95,25	393,10
3	113107315R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.15 cm rozebrání dlažby před vchodem - zřízení nového kufru : 5*1,5+2,3*0,9	m2	9,57000	188,85	1 807,29
4	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových u boční stěny kapličky : 4,5	m	4,50000	154,39	694,76
5	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 výkop rýhy pro lože odvodňovacího kanálu : (3+3,14*4,4/4+1,8)*0,5*0,15 posunutí schodišťového stupně : 1,5*0,3*0,1*2 izolace nopovou fólií kolem objektu 300mm pod terén : (3,57+3*2+3,14*3,6/2)*0,3*0,3	m3	2,07903	1 881,65	3 912,01
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m výkop rýhy pro lože odvodňovacího kanálu : (3+3,14*4,4/4+1,8)*0,5*0,15 posunutí schodišťového stupně : 1,5*0,3*0,1*2	m3	0,70905	394,94	280,03
7	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km do 15km : 0,70905*5	m3	3,54525	31,15	110,43
8	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m výkop rýhy pro lože odvodňovacího kanálu : (3+3,14*4,4/4+1,8)*0,5*0,15 posunutí schodišťového stupně : 1,5*0,3*0,1*2	m3	0,70905	367,37	260,48
9	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m 0,70905	m3	0,70905	23,16	16,42
10	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním zpětný obsyp nopové fólie : (3,57+3*2+3,14*3,6/2)*0,3*0,3	m3	1,36998	712,68	976,36
11	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 0,70905	m3	0,70905	809,18	573,75
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné				496,26
12	310235241R00	Zazdívka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm otvory po vybouraném oc. stožáru : 3	kus	3,00000	165,42	496,26
Díl: 43		Schodiště				17 220,70
13	434191452R00	Osazení kamen.stupňů do otvorů 2str.zazděné, pemrl osazení nového schodu : 1,4	m	1,40000	1 333,01	1 866,21
14	434311115R00	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 20/25 posunutí schodišťového stupně : 1,5*2	m	3,00000	523,83	1 571,49
15	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení posunutí schodišťového stupně : 1,5*0,45*2	m2	1,35000	2 700,48	3 645,65
16	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění posunutí schodišťového stupně : 1,5*0,45*2	m2	1,35000	157,15	212,15
17	R41-01	Schodišťový stupeň z umělého kamene do otvoru š.1400mm, hl.500mm	kus	1,00000	9 925,20	9 925,20
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				758,83
18	564251111R00	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	5,02700	150,95	758,83

Položkový rozpočet stavby - CELKOVÝ

S:	ZE21/01	Kaple sv. Floriána
O:	01	Kaplička
R:	01	Stavební udržovací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		lože odvodňovacího kanálu : $(3+3,14*4,4/4+1,8)*0,5$		4,12700		
		posunutí schodišťového stupně : $1,5*0,3*2$		0,90000		
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				2 678,07
19	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěši, lože z kameniva těž.	m2	9,57000	279,84	2 678,07
		rozebrání dlažby před vchodem (dlažba bude znovu použita) : $5*1,5+2,3*0,9$		9,57000		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				50 891,34
20	602016195R00	Penetrace hloubková stěn PROFIL Silikat-Tiefengrund	m2	45,09862	101,73	4 587,88
		čelní stěna : $3,57*2,57+4*0,4+4*2/2-$		13,20490		
		$1,4*2,13+(1,4+2,13)*0,4$				
		boční stěny : $3*(2,8+2,4)-0,4*0,9*2+(0,4+0,9*2)*0,3*2$		16,20000		
		zadní stěna - oblouk : $3,14*3,57/2*2,8$		15,69372		
21	620451212RT2	Postřik izolací nebo konstr. vnějších, MC, přísada s použitím suché maltové směsi	m2	4,38660	120,62	529,11
		izolace objektu 300mm nad terén : $(3,57+3*2+3,14*3,6/2-1,4+0,4*2)*0,3$		4,38660		
22	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	4,13500	70,17	290,15
		dveře : $1,4*2,13$		2,98200		
		okna : $0,44*0,85*2$		0,74800		
		zasklený výklenek : $0,45*0,9$		0,40500		
23	622319005R00	Vyrovnávací vrstva z cementové malty tl. 10 mm	m2	11,31100	399,08	4 513,99
		omítka soklu do v.500mm nad terén :		7,31100		
		$(3,57+3*2+3,14*3,6/2+0,4*2-1,4)*0,5$				
		omítky v místě prasklin : $3*0,5*2$		3,00000		
		omítka v místě poškození římsy : $2*0,5$		1,00000		
24	622451131R00	Omítka vnější stěn, MC, hladká, složitost 1 - 2	m2	11,31100	687,18	7 772,69
		omítka soklu do v.500mm nad terén :		7,31100		
		$(3,57+3*2+3,14*3,6/2+0,4*2-1,4)*0,5$				
		omítky v místě prasklin : $3*0,5*2$		3,00000		
		omítka v místě poškození římsy : $2*0,5$		1,00000		
25	622471116R00	Úprava stěn aktivovaným štukem s přísadou	m2	45,09862	261,92	11 812,23
		čelní stěna : $3,57*2,57+4*0,4+4*2/2-$		13,20490		
		$1,4*2,13+(1,4+2,13)*0,4$				
		boční stěny : $3*(2,8+2,4)-0,4*0,9*2+(0,4+0,9*2)*0,3*2$		16,20000		
		zadní stěna - oblouk : $3,14*3,57/2*2,8$		15,69372		
26	622471317RS7	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota silikátová Keim barevná skupina I	m2	45,09862	364,61	16 443,41
		čelní stěna : $3,57*2,57+4*0,4+4*2/2-$		13,20490		
		$1,4*2,13+(1,4+2,13)*0,4$				
		boční stěny : $3*(2,8+2,4)-0,4*0,9*2+(0,4+0,9*2)*0,3*2$		16,20000		
		zadní stěna - oblouk : $3,14*3,57/2*2,8$		15,69372		
27	622481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baunit	m2	3,00000	360,48	1 081,44
		omítky v místě prasklin : $3*0,5*2$		3,00000		
28	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	45,09862	85,60	3 860,44
		čelní stěna : $3,57*2,57+4*0,4+4*2/2-$		13,20490		
		$1,4*2,13+(1,4+2,13)*0,4$				
		boční stěny : $3*(2,8+2,4)-0,4*0,9*2+(0,4+0,9*2)*0,3*2$		16,20000		
		zadní stěna - oblouk : $3,14*3,57/2*2,8$		15,69372		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				170,51
29	631315621R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25	m3	0,03375	5 052,20	170,51
		kolem obrubníků u boční stěny kapličky : $3*0,15/2*0,15$		0,03375		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				1 011,15

Položkový rozpočet stavby - CELKOVÝ

S:	ZE21/01	Kaple sv. Floriána
O:	01	Kaplička
R:	01	Stavební udržovací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
30	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou zpětné osazení obrubníků u boční stěny kapličky : 4,5	m	4,50000	224,70	1 011,15
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						5 015,03
31	935111111R00	Osazení přík. žlabu do šterkopísku z tvárnice 50 cm nový odvodňovací žlab : 3+3,14*4,4/4+1,8	m	8,25400	152,32	1 257,25
32	59227516R	Žlab odvodňovací TBZ 50/50/13 500/500/130 nový odvodňovací žlab : (3+3,14*4,4/4+1,8)*2*1,01	kus	16,67308	225,38	3 757,78
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						9 480,59
33	941941031RT4	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m lešení rámové pronajaté čelo kapličky : (3,57+1*2)*(7-1,5)-1,5*3*2 věžička : (1+1)*(3-1,5)*3	m2	30,63500	71,68	2 195,92
34	941941191RT4	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 lešení rámové pronajaté 1 měsíc : 30,635	m2	30,63500	76,64	2 347,87
35	941941831RT4	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m lešení rámové pronajaté 30,635	m2	30,63500	48,94	1 499,28
36	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m zadní a boční strany : ((4,755+1*2)*2+3,57)*1	m2	17,08000	201,26	3 437,52
Díl: 96 Bourání konstrukcí						6 650,97
37	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého posunutí schodišťového stupně : 1,5*0,3*0,15*2	m3	0,13500	4 679,89	658,79
38	965042221R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2 kolem obrubníků u boční stěny kapličky : 3*0,15/2*0,15	m3	0,03375	5 231,41	176,56
39	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 2kř. dveře 1240/2100mm : 2	kus	2,00000	24,95	49,90
40	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 2kř. dveře 1240/2100mm : 1,4*2,13	m2	2,98200	334,98	998,91
41	974042567R00	Vysekání rýh v podlaze betonové, 15x30 cm vysekání prahu pro osazení nového schodu : 1,4*2	m	2,80000	767,82	2 149,90
42	976075311R00	Vybourání ocel.konzol hmotnost do 50 kg vybourání oc.stožáru TR D100, 2xkonzola, vč. demontáže nadz. vedení : (3*12,1+2*5)/1000	t	0,04630	14 736,17	682,28
43	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % otlučení omítky soklu do v.500mm nad terén : (3,57+3*2+3,14*3,6/2+0,4*2-1,4)*0,5 otlučení omítky v místě praskliny : 3*0,5*2 otlučení omítky v místě poškození římsy : 2*0,5	m2	11,31100	99,94	1 130,42
44	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín. otlučení omítky soklu do v.500mm nad terén : (3,57+3*2+3,14*3,6/2+0,4*2-1,4)*0,5	m2	7,31100	110,00	804,21
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						7 021,49
45	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 25 m	t	6,18154	1 135,88	7 021,49
Díl: 711 Izolace proti vodě						4 664,82
46	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku izolace objektu 300mm nad terén : (3,57+3*2+3,14*3,6/2- 1,4+0,4*2)*0,3	m2	4,38660	67,55	296,31
47	711142559RY1	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. Elastek 40 special mineral	m2	4,38660	491,44	2 155,75

Položkový rozpočet stavby - CELKOVÝ

S:	ZE21/01	Kaple sv. Floriána
O:	01	Kaplička
R:	01	Stavební udržovací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		izolace objektu 300mm nad terén : (3,57+3*2+3,14*3,6/2-1,4+0,4*2)*0,3		4,38660		
48	711482020RZ1	Izolační systém Technodren, svisle včetně dodávky fólie Technodren a doplňků	m2	4,56660	443,19	2 023,87
		izolace nopovou fólií kolem objektu 300mm pod terén : (3,57+3*2+3,14*3,6/2)*0,3		4,56660		
49	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	30,81440	6,13	188,89
Díl: 762		Konstrukce tesařské				117 787,31
50	762088113R00	Zakrývání provizorní plachtou 12x15m,vč.odstranění provizorní zakrytí střechy : 1	kus	1,00000	20 374,23	20 374,23
51	762331911R00	Vyřezání části střešní vazby do 120 cm2,do dl.3 m	m	5,00000	232,28	1 161,40
		předpoklad výměny nosných prvků krovu : 5		5,00000		
52	762332932R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč.dod předpoklad výměny nosných prvků krovu : 5	m	5,00000	654,10	3 270,50
53	762341210R00	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz	m2	10,24000	187,48	1 919,80
		svislé stěny věžičky : (1,3*1)*4		5,20000		
		věžička : 1,4*1,8*2		5,04000		
54	762342203R00	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm	m2	24,54130	120,21	2 950,11
		část sedlová : 2,8*2,9*2-0,7*0,9*2		14,98000		
		valba - kužel : 3,14*2,1*2,9/2		9,56130		
55	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	10,24000	62,58	640,82
		svislé stěny věžičky : (1,3*1)*4		5,20000		
		věžička : 1,4*1,8*2		5,04000		
56	762342811R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	24,54130	41,77	1 025,09
		část sedlová : 2,8*2,9*2-0,7*0,9*2		14,98000		
		valba - kužel : 3,14*2,1*2,9/2		9,56130		
57	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	0,41666	1 822,38	759,31
		latě 60/40mm :				
		část sedlová : (2,8*2,9*2-0,7*0,9*2)*0,06*0,04		0,03595		
		valba - kužel : 3,14*2,1*2,9/2*0,06*0,04		0,02295		
		bednění z prken tl.24mm :				
		svislé stěny věžičky : (1,3*1)*4*0,024		0,12480		
		věžička : 1,4*1,8*2*0,024		0,12096		
		předpoklad výměny nosných prvků krovu 140/160mm : 5*0,14*0,16		0,11200		
58	R762-01	Provéření nutnosti demontáže zvonu a případná oprava konstrukce zavěšení	kpl	1,00000	77 196,00	77 196,00
59	60512542.AR	Prkno SM/JD II. jak. tl. 2,4 dl. 200-390 š. 17-24 hoblované	m3	0,27034	14 515,61	3 924,15
		svislé stěny věžičky : (1,3*1)*4*0,024*1,1		0,13728		
		věžička : 1,4*1,8*2*0,024*1,1		0,13306		
60	60517102R	Lať SM/JD 1 pod 25 cm2 délka 200-399 cm	m3	0,06479	13 881,50	899,38
		latě 60/40mm :				
		část sedlová : (2,8*2,9*2-0,7*0,9*2)*0,06*0,04*1,1		0,03955		
		valba - kužel : 3,14*2,1*2,9/2*0,06*0,04*1,1		0,02524		
61	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	341,07180	10,75	3 666,52
Díl: 764		Konstrukce klempířské				165 608,61
62	764311242RT2	Krytina hladká z Pz , svitky š.670 mm do 45° plocha do 25 m	m2	37,68130	2 184,92	82 330,63
		část sedlová vč.oplechování a lemování : 3,3*2,9*2-0,7*0,9*2		17,88000		

Položkový rozpočet stavby - CELKOVÝ

S:	ZE21/01	Kaple sv. Floriána
O:	01	Kaplička
R:	01	Stavební udržovací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		valba - kužel : 3,14*2,1*2,9/2		9,56130		
		vytažení na věžičku : (1,3*1)*4		5,20000		
		věžička : 1,4*1,8*2		5,04000		
63	764352203R00	Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	13,45000	692,01	9 307,53
		2,8*2+3,14*5/2		13,45000		
64	764359212R00	Kotlík z Pz plechu kónický pro trouby D do 125 mm	kus	1,00000	1 055,93	1 055,93
65	764454203R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 120 mm	m	3,00000	726,47	2 179,41
66	764312831R00	Demont. krytiny, tab. 2 x 0,67 m, do 25 m2, do 45°	m2	37,68130	148,88	5 609,99
		část sedlová vč. oplechování a lemování : 3,3*2,9*2-0,7*0,9*2		17,88000		
		valba - kužel : 3,14*2,1*2,9/2		9,56130		
		vytažení na věžičku : (1,3*1)*4		5,20000		
		věžička : 1,4*1,8*2		5,04000		
67	764352811R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°	m	13,45000	66,72	897,38
		2,8*2+3,14*5/2		13,45000		
68	764359811R00	Demontáž kotlíku kónického, sklon do 45°	kus	1,00000	88,91	88,91
69	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	3,00000	58,03	174,09
		3		3,00000		
70	R764-01	Sejmutí a rekonstrukce makovice s křížem, zpětně osazení	kpl	1,00000	61 481,10	61 481,10
71	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	839,06590	2,96	2 483,64
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				198 854,41
72	766662812R00	Demontáž prahů dveří 2křídlových	kus	1,00000	98,15	98,15
		práh 2kř. dveří 1240/2100mm : 1		1,00000		
73	R766-01	Vstupní 2kř. dubové dveře 1250/2080mm do masivní zárubně D+M	ks	1,00000	197 428,77	197 428,77
		-zárubeň do otvoru 1370/2130mm :				
		-materiál dubový masiv, povrchová úprava lazurovacím lakem, odstín tmavý dub :				
		-dvevní závěs zárubnový, nebo atyp-kovářská práce :				
		-dvevní stavěč z interiérové strany :				
		-zámek zadlabací vložkový :				
		-klika se štíty - kovářská práce : 1		1,00000		
74	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	600,67300	2,21	1 327,49
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				89 610,23
75	767920810R00	Demontáž vrat k oplocení plochy do 2 m2	kus	2,00000	393,56	787,12
		demontáž 2kř. mříže dveří 1240/2100mm : 2		2,00000		
76	R767-01	Kovaná dvoudílná otevíravá mříž 1230/1850mm D+M	ks	1,00000	68 442,53	68 442,53
		-mříž tvořená z plochých profilů s výrazným nýtováním :				
		-dvevní závěs atyp kovářské práce - kotveno do masivních dveřních zárubní :				
		-kovaná petlice - součást mříže : 1		1,00000		
77	R767-02	Větrací žaluzie věžičky TiZn 1000/500mm	ks	4,00000	4 824,75	19 299,00
		4 x žaluzie z plechu TiZn rozměru asi 1000/500mm (ověřit dle původních) : 4		4,00000		
78	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	365,40000	2,96	1 081,58
Díl: 783		Nátěry				20 923,63
79	783521001R00	Nátěr syntet. klempíř. konstrukcí Z + 1x Paulín	m2	46,99130	270,19	12 696,58
		část sedlová vč. oplechování a lemování : 3,3*2,9*2-0,7*0,9*2		17,88000		
		valba - kužel : 3,14*2,1*2,9/2		9,56130		

Položkový rozpočet stavby - CELKOVÝ

S:	ZE21/01	Kaple sv. Floriána
O:	01	Kaplička
R:	01	Stavební udržovací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		vytažení na věžičku : (1,3*1)*4		5,20000		
		věžička : 1,4*1,8*2		5,04000		
		podokapní žlab : (2,8*2+3,14*5/2)*0,6		8,07000		
		kotlík : 0,25		0,25000		
		odpadní trouba : 3*0,33		0,99000		
80	783626500R00	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků Tollens 2x	m2	1,15300	304,65	351,26
		okna : 0,44*0,85*2		0,74800		
		zasklený výklenek : 0,45*0,9		0,40500		
81	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x	m2	81,73300	96,36	7 875,79
		oboustranný nátěr stávajících i nových prvků krovu :				
		plocha věžičky : 10,24*2,35		24,06400		
		plocha střechy : 24,54*2,35		57,66900		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				22 151,18
82	979951111R00	Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm	t	0,38418	-5 453,80	-2 095,24
		krytina : 37,6813*0,00751		0,28299		
		žlab : 13,45*0,00336		0,04519		
		kotlík : 1*0,00115		0,00115		
		odv.tr. : 3*0,00285		0,00855		
		oc.konzola : 0,0463		0,04630		
83	979990101R00	Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	7,47414	2 033,29	15 197,09
		7,85832-0,38418		7,47414		
84	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,85832	336,35	2 643,15
85	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	110,01655	23,57	2 593,09
86	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,85832	470,76	3 699,38
87	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	7,85832	14,47	113,71
Díl: VN		Vedlejší náklady				48 247,50
88	005121010R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	27 570,00	27 570,00
89	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	20 677,50	20 677,50
Celkem						779 130,00

Poznámky uchazeče k zadání